
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

На основании календарного учебного графика выездной профильной 

смены информационно - экономического направления ГОАОУ «Центр 

поддержки одаренных детей «Стратегия» ( утв. приказом № 158/1 от 

09.06.2017г.), приказа управления образования и науки Липецкой области № 

513 от 18.05.2017 г. «Об утверждении Порядка комплектования 

обучающимися Государственного областного автономного образовательного 

учреждения «Центр поддержки одаренных детей «Стратегия», а также на 

основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в ГОАОУ «Центр поддержки одаренных 

детей «Стратегия» на период с 07.05.2018 г. по 18.05.2018 г. в соответствии с 

группами комплектования: 

Управление образования и науки 

Липецкой области  

Государственное областное автономное 

образовательное учреждение  

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»  

(ГОАОУ «Центр поддержки одаренных  детей 

«Стратегия») 

 

П Р И К А З 

«8» мая 2018 г. №  

«О зачислении обучающихся» 

№ 

пп 

Муниципалитет Ф.И.О 

обучающегося 

Образовательная 

организация 

Класс 

Экономика 

1.  г.Липецк 
Жигалов Семен 

Михайлович 

МБОУ «Гимназия 

№ 1» г. Липецка 
8 

2.  г.Липецк 
Цкарозия Софья 

Отариевна 

МБОУ «Гимназия 

№ 1» г. Липецка 
8 



3.  Липецкий р-н 
Ищенко Юлия 

Михайловна 

МБОУ СОШ 

с.Хрущевка 

имени Героя 

Российской 

Федерации О.А. 

Пешкова 

8 

4.  Липецкий р-н 

 

Ширяева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СШ с.  

Сырское 
7 

5.  Липецкий р-н 

 

 

Литвинов Иван 

Петрович 

МБОУ СОШ с. 

КузьминскиеОтверж

ки 

7 

6.  Липецкий р-н 

 

Леонова Анастасия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ 

с.Сырское 
7 

7.  Лебедянский р-н 
Акимова Любовь 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 3 г. 

Лебедянь 
8 

8.  г. Липецк 
Добриков Иван 

Михайлович 

МАОУ 

"Лицей 44" г. 

Липецка 

8 

9.  

г. Липецк 

 

Пронина Анна 

Сергеевна 
МАОУ СОШ № 23 8 

Информатика 7-8 

1.  
г. Липецк 

Свиридов Данил 

Андреевич 
МАОУ СОШ № 23 8 

2.  г. Липецк Истомин Родион МАОУ СШ № 55 8 



Андреевич 

3. 
г. Липецк 

Яковлев Сергей 

Алексеевич 
МАОУ СШ № 59 8 

4. 

Данковский р-н 

Слинченко 

Кристина 

Алексеевна 

МБОУ «лицей №6» 8 

5. 
г. Липецк 

Проскурников 

Никита Андреевич 

МБОУ  

«Гимназия №1» 
8 

6. 
г. Липецк 

Мутаева Олеся 

Богдановна 

МБОУ 

 «Гимназия № 12» 
8 

7. 

г. Липецк 
Лучкин Владислав 

Дмитриевич 

МБОУ 

« Гимназия № 12» 

города Липецка 

7 

8. Становлянский р-

н 

Бурцев Павел 

Витальевич 

МБОУ 

« СШ с.Становое» 
8 

9. 
г. Липецк 

Кузнецов Андрей 

Дмитриевич 
МАОУ «Лицей 44» 7 

10. 

г. Липецк 
Степашкина Марта 

Олеговна 

МБОУ   

«Лицей №66» 

города Липецка 

7 

11. 
Лев-Толстовский 

р-н 

Кузьмичева Анна 

Олеговна 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в с.Астапово 

7 

12. 
г. Липецк 

Кондрашин 

Михаил Юрьевич 
МБОУ СШ № 33 7 

13. 
г. Липецк Ковалева 

Екатерина 

МАОУ СШ №59 

"Перспектива" 
8 



Алексеевна 

14. 
г. Липецк 

Земцов Андрей 

Дмитриевич 
МАОУ "Лицей 44" 7 

15. 

г. Липецк 
Курепина Ангелина 

Витальевна 

МБОУъ 

 «Гимназия №64» 

города Липецка 

7 

16. 
Грязинский р-н 

Сорокина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 

г.Грязи 
7 

17. Грязинский р-н Рыжков Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ с. 

Казинка 
7 

18. 

г. Липецк 

 Осипов Максим 

Николаевич 

МАОУ 

«Гимназия №69 им. 

С. Есенина» 

г. Липецка 

8 

19. г. Липецк 

 

Елютин Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 46 

 г. Липецка 
8 

20.  

г. Липецк 

 

Белов Ярослав 

Вадимович 

МБОУ 

 «СШ с. Толстая 

Дубрава»  

8 

21. 
Грязинский р-н Кононова Татьяна 

Константиновна 

МБОУ СОШ  

№ 1 г. Грязи 
7 

22. 

г. Липецк Цопа Петр 

Романович 

МБОУ СШ №68 

города Липецка 

 

8 

23. 
г. Липецк 

Немтинов Егор 

Александрович 

МБОУ СШ №68 

города Липецка 
8 



 

24. 

г Липецк Симаков Григорий 

Александрович 

МБОУ СШ №68 

города Липецка 

 

8 

Информатика 9 

1. 
г. Липецк 

Вовденко Дмитрий 

Андреевич 

МАОУ СОШ №20 г. 

Липецка 
9 

2. 
Долгоруковский 

р-н 

Деев Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ с. 

Братовщина 

 

9 

3. 
Тербунский р-н 

Лопатин Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ с. 

Тербуны 
10 

4. 
Данковский р-н 

Попова Светлана 

Николаевна 

МБОУ  

«Лицей №6» 
10 

5. 

Лебедянский р-н 
Петрыкин Павел 

Андреевич 

МБОУ СОШ с УИОП 

N°2 им. Героя 

Советского Союза 

Жемчужникова г. 

Лебедянь 

10 

6. 

Добровский р-н 
Соколов Кирилл 

Андреевич 

МБОУ СОШ 2 с. 

Доброе им. 

М.И.Третьяковой 

10 

7. 

г. Липецк 
Хороших Михаил 

Станиславович 

МБОУ 

 «Гимназия 64» 

города Липецка 

9 

8. 

Задонский р-н 
Козлов Павел 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 г. 

Задонска Липецкой 

области 

10 



 

9. 

г. Липецк 
Бадулин Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ  

«гимназия № 12» 

города Липецка 

 

9 

10. 

г. Липецк 
Алексеев Данила 

Михайлович 

МБОУ  

«гимназия № 12» 

города Липецка 

 

9 

География 

1. 
Хлевенский р-н 

Титов Константин 

Сергеевич 

МБОУ «Лицей с. 

Хлевное» 
8 

2. 
Данковскийр-н 

Пименов Юрий 

Сергеевич 

МБОУ  «Лицей №6» 

г. Данкова 
9 

3. 

г. Елец 

Семянникова 

Анастасия 

Борисовна 

МБОУ 

«Гимназия №97» 

г. Ельца 

9 

4. Становлянский 

р-н 

Петрова Алина 

Андреевна 

МБОУ 

СШ с. Становое 
8 

5. 
Грязинский р-н 

Игнатова Дарья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 г. 

Грязи 
7 

6. Становлянский 

р-н 

Попова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ 

СОШ с. Становое 
8 

7. 
Грязинскийр-н 

Ряжских Тимофей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 

г.Грязи 
8 

8. 
Измалковскийр-н 

Шамрин Павел 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 

с.Измалково 
8 



 

              


